
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

07.02.2017  № 8 

п. Садовый 

 

О награждении 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением администрации Садовского  муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области от 14.10.2010 № 43 

«О наградах Садовского муниципального образования», на основании 

Устава Татищевского муниципального образования Татищевского района 

Саратовской области   

п о с т а н о в л я ю: 

1. За заслуги в социально-экономическом развитии Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области в 

2016 году Грамотой администрации Садовского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области наградить: 

преподавателя МБУ ДО «Детская школа искусств Татищевского 

муниципального района Саратовской области» Доброта Ирину 

Анатольевну; 

заведующего Садовской сельской библиотеки – филиалом МУК 

«Межпоселенческая  районная библиотека Татищевского муниципального 

района Саратовской области» Суганову Ольгу Владимировну. 

       2.  За заслуги в социально-экономическом развитии Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области в 

2016 году Благодарственным письмом администрации Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области 

наградить: 

коллектив управления филиала «Саратовского управления по организации 

общественного питания ООО «Газпром питание» столовой №13 п. 

Садовый; 

старосту п. Коминтерн Русскина Александра Юрьевича; 

команду КВН «Прикол» Садовского муниципального образования 

(руководитель Каденцева Наталья Викторовна); 

активного жителя ст. Кологривовка Боброва Вячеслава Владимировича; 

активного жителя п. Садовый Демидову Ольгу Александровну. 

 

 

 

 



              2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации Садовского муниципального 

образования Е.В. Козлову. 

 

 

                Глава  

муниципального образования                                       О.Г. Богомолова  

 

 

 

 


